usque Electi fidelitatem, nobis pro dicto Episcopatu debitam, cepimus, ac

temporalia Episcopatus illius, prout moris est, restituimus eidem, habenda

et percipienda eidem Electo, a tempore vacationis Episcopatus illius.

Et ideo tibi praecipimus, quod eidem Electo, temporalia praedicta cum
pertinentiis in Balliva tua sine dilatione liberes in forma praedicta; salvo jure

cujuslibet.

Teste Regina apud Westmonasterium 20 die Aprilis.

This Record proves clearly, that Barlow himself had freely re-

signed his Bishopric ; that he did not wait to be deposed ; and that

the sentence of deposition was a subsequent addition which came

" Rymer, vol. 15. p. 376. t Ibid. p. 384.
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in only as an after-stroke, in order to deprive that Prelate of all

hope of a return.

§ XI. Commission given to Parker to confirm Barlow in the See of
Chichester, dated December 18.- 1559.

^Regina &c. Reverendissimo in Christo Patri Dom. Matheo Archiepiscopo

Cantuariensi, totius Anglise Primati et Metropolitano, salutem.

Cum, vacante nuper sede Episcopali Cicestrensi^, per mortem Johannis

Christopherson ultimi Episcopi ejusdem, ad humilem petitionem Decani et

Capituli Ecclesise nostrae Cathedralis Cicestrensis, eisdem per literas nostras

patentes licentiam concesserimus alium sibi eligendi in Episcopum et

Pastorem Sedis prsedictse, iidemque Decanus et Capitulum vigore et obtentu

licentiae nostras praedictae dilectum nobis in Christo Magistrum Willielmum

Barloo Sacrae Theologiae Professorem, ac nuper Episcopum Bathon. et

Wellen. sibi et Ecclesiae Cicestrensi praedictae elegerunt in Episcopum et

Pastorem, prout per literas suas patentes, sigiUo eorum communi sigiUatas,

nobis inde directas, pleniiis liquet et apparet,

Nos electionem illam acceptantes, eidem electioni regium nostrum assen-

sum adhibuimus pariter et favorem, et hoc vobis tenore praesentium signifi-

camus : Rogantes, et, in fide et dilectione quibus nobis tenemini, firmiter

praecipiendo mandantes, quatenus eundem Magistrum Will. Barloo in Epi-

scopum et Pastorem Ecclesiae Cathedralis Cicestrensis praedictae sic ut prae-

fertur electum, electionemque praedictam confirmare, caeteraque omnia et

singula peragere, quae vestro in hac parte incumbunt officio pastorah, juxta

formam et efFectum statutorum in ea parte editorum et provisorum, velitis

cum efFectu, In cujus rei &c.

Teste Reglna, apud Westmonasterium 18 die Decembris.

' Exaviinatur cum Recordo

Junii 19, A. D. 1721. per me Robertum Sanderson.